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Koen de Rooij

General Manager Benelux

+31(0)6 46342278
& koen.de.rooij@adiglobal.com
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Tip!

Wij stellen ons team graag aan u voor! Maar nog

liever vertellen wij u wat dit team voor u kan betekenen!
Lees meer.

Klik hier voor NL en hier voor BE

Bart Vandermeulen
Sales Manager

+32(0) 49996 8579
& bart.vandermeulen@adiglobal.com

Tom Huysmans
Inside Sales Leader

+32(0) 474 31 00 62
B tom.huysmans@adiglobal.com

Martine Verlinden
Sales Support Leader

+32(0) 4754297 46
& martine.verlinden@adiglobal.com

Harm van der Meulen
Manager Internal Sales

+31(0)6 5469 72 38
B harm.van.der.meulen@adiglobal.com

Paul Teulings
Manager Projects Team

+31(0)88 2345 445
& paul.teulings@adiglobal.com

Fernando Lozano
Manager Wallonia / Luxemburg

+32(0) 4754907 39
& fernando.lozano@adiglobal.com

Belgié
Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30

e: sales.benelux@adiglobal.com


https://www.adiglobal.nl/about-us
https://www.be.adiglobal.be/about-us

VERKOOP BUITENDIENST

Bart Vandermeulen

Sales Manager
Benelux

+32(0) 49996 8579
B bart.vandermeulen@adiglobal.com

B
e

Direct zien wat onze lopende promoties zijn?
Klik hier voor NL en hier voor BE

Rene Penninga
Key Account Manager
Key Accounts Nederland

+31(0)648 514102
& rene.penninga@adiglobal.com

Frank Bauwens
Key Account Manager
Key Accounts Belux

+32(0) 478 2150 68
& frank.bauwens@adiglobal.com

Eric van Dalen
Account Manager
Noord Nederland

+31(0611793113
R eric.vandalen@adiglobal.com

Wilco van Otterlo
Account Manager
Midden Nederland

+31(0)653 132941
B wilco.van.otterlo@adiglobal.com

Norbert Vissers
Account Manager
West Nederland

+31(0)6 537849 19
& norbert.vissers@adiglobal.com

Jordy Vons
Account Manager
Zuid-West Nederland

+31(0)6 1101 44 27
& jordy.vons@adiglobal.com

VERKOOP BUITENDIENST
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Jan-Willem Jutte

Account Manager
Zuid-Oost Nederland

+31(0)6 27 4233 82
B jan-willem jutte@adiglobal.com

Tom Nobels
Account Manager / Loppem
Antwerpen, Limburg & Vlaams-Brabant

+32(0) 499 98 86 37
B tom.nobels@adiglobal.com

Tim De Vos
Account Manager / Loppem
Oost- & West-Vlaanderen

+32(0) 477295013
B tim.devos@adiglobal.com

Jean-Pierre Toussaint
Account Manager
Brussel, Waals-Brabant,
Henegouwen & Luik

+32(0)496 58 83 32
& jean-pierre.toussaint@adiglobal.com

Pascal Madec

Account Manager
Namen, Luxemburg &
Groothertogdom Luxemburg

+352 (0) 621 24 84 92
B pascal.madec@adiglobal.com

Nederland

Lage Mosten 61,4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410

e: sales.benelux@adiglobal.com

Belgié
Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30

e: sales.benelux@adiglobal.com


https://www.adiglobal.nl/MyAccount/MonthlyFlyer
https://www.be.adiglobal.be/MyAccount/MonthlyFlyer

ACCOUNT SUPPORT

Tom Huysmans

Inside Sales Leader
Benelux

+32(0) 474 31 00 62
B tom.huysmans@adiglobal.com

Tip!
Direct zien wat onze lopende promoties zijn?
Klik hier voor NL en hier voor BE

Jerney Ramdjanamsingh
Desk Based Account Manager

+31(0)88 2345 410
& jerney.ramdjanamsingh@adiglobal.com

Cindy Robson
Desk Based Account Manager

+32(0) 499586273
B cindy.robson@adiglobal.com

Bas Hartgers
Desk Based Account Manager

+31(0)88 2345 410
& bas.hartgers@adiglobal.com

Ramon Schijvenaars
Desk Based Account Manager

+31(0)88 2345 410
B ramon.schijvenaars@adiglobal.com

Jasper Cattoor
Desk Based Account Manager

+31(0)88 2345 410
& jasper.cattoor@adiglobal.com

Kylie de Gelder
Desk Based Account Manager

+31(0)88 2345 410
B Kylie.degelder@adiglobal.com

VERKOOP BINNENDIENST
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+31(0)88 2345 410

+32(0)3 877 30 30 g
& sales.benelux@adiglobal.com @
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Tip!
Harm van der Meulen Ontvangt u onze nieuwsbrief? Schrijf u in!

Klik hier voor NL en hier voor BE

Manager Verkoopbinnendienst
Benelux

+31(0)88 2345410
B harm.van.dermeulen@adiglobal.com

Jan Bezemer
Account support

+31(0)88 2345 410
B jan.bezemer@adiglobal.com

Pascal Borg
Account support

+31(0)88 2345410
& pascal.borg@adiglobal.com

Brian Dervishi
Account support

+31(0)88 2345410
& brian.dervishi@adiglobal.com

Bart Mampaey
Account support

+32(0)38707105
B bart.mampaey@adiglobal.com

Koen Backx
Account support

+32(0)38707105
B koen.backx@adiglobal.com

Nederland

Lage Mosten 61,4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410

e: sales.benelux@adiglobal.com

Belgié

Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30 e: sales.benelux@adiglobal.com


https://mkto.adiglobal.com/2018GDPRWebsiteImplementation-NL_Sign-Uppage.html
https://mkto.adiglobal.com/2018GDPRWebsiteImplementation-BE_NL_Sign-Uppage.html
https://www.adiglobal.nl
https://www.be.adiglobal.be

TECHNISCHE ONDERSTEUNING

+31 (0)88 2345 455
+32(0)3877 3030

& adibeneluxsupport@adiglobal.com

Martine Verlinden

Sales Support Leader
Benelux

+32(0) 47542 97 46
B martine.verlinden@adiglobal.com

0

Tip!
Ons trainingsprograma vindt u heel gemakkelijk online!
Klik hier voor NL en hier voor BE

Jos Deleij
Tech Support Rep
Inbraak/Brand

+31(0)88 2345 455/ +32(0)38 773 030
B jos.deleij@adiglobal.com

Wil van den Berg
Tech Support Rep
Video/Toegangscontrole

+31(0)88 2345 455/ +32 (0)38 773 030
& wil.van.den.berg@adiglobal.com

Arie de Redelijkheid
Tech Support Rep
Video/Toegangscontrole

+31(0)88 2345 455/ T: +32 (0)38 773 030
B arie.de.redelijkheid@adiglobal.com

Dick Smit
Field Support Engineer
Inbraak/Toegangscontrole

+31(0)88 2345 445 /T: +32 (0)38 773 030
B dick.smit@adiglobal.com

Henk Govaert
Tech Support Rep / Loppem
Inbraak/Brand

+32(0) 4684884 11
& henk.govaert@adiglobal.com

William van de Geer
Tech Support Rep
Inbraak/Brand

+31(0)88 2345 455 /T: +32 (0)38 773 030
& william.van.de.geer@adiglobal.com

+31 (0)88 2345 455
+32(0)3 8773030

& adibeneluxsupport@adiglobal.com

TECHNISCHE ONDERSTEUNING /AN B
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Brian Weijts
Tech Support Rep / Bucharest
Intruder

+31(0)88 2345455 /T: +32 (0)38 773 030
& brian.weijts@adiglobal.com

Umit Kurt
Tech Support Rep / Bucharest
Video

+31(0)88 2345 455 /T: +32 (0)38 773 030
B umitkurt@adiglobal.com

Kenny Gilliard
Tech Support Rep / Bucharest
Video

+31(0)88 2345 455 /T: +32 (0)38 773 030
B8 kenny.gilliard@adiglobal.com

Marcus Da Costa
Tech Support Rep / Bucharest
Intruder

+31(0)88 2345 455 /T: +32 (0)38 773 030
marcus.costa@adiglobal.com

Nederland

Lage Mosten 61,4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410

e: sales.benelux@adiglobal.com

Belgié
Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30

e: sales.benelux@adiglobal.com


https://www.adiglobal.nl/TrainingEvents
https://www.be.adiglobal.be/TrainingEvents

PROJECTENTEAM

+31 (0)88 2345 445
+32(0)3877 7105

& adibeneluxprojecten@adiglobal.com

Paul Teulings

Manager Projects Team
Benelux

+31(0)65 2874 316
B paul.teulings@adiglobal.com

Tip!

Ons team staat voor u klaar! Lees over de mogelijkheden.

Klik hier voor NL en hier voor BE

Cary Huisman
Sales Project Engineer
Video/Inbraak/Toegangscontrole

+31(0)62 1665 382
R cary.huisman@adiglobal.com

Erik Slagbhoom
Sales Project Engineer
Video

+31(0)65 4217 942
B erik.slagboom@adiglobal.com

Marco Kramer
Field Engineer
Toegangscontrole/Brand

+31(0)65 1526 436
B marco.kramer@adiglobal.com

Frank van Uunen
Field Engineer
Toegangscontrole/Brand

+31(0)65 2410 267
B frank.van.uunen@adiglobal.com

Paul Akkermans
Sales Project Engineer
Video/Toegangscontrole

+32(0)47 8765777
B paul.akkermans@adiglobal.com

Robby Robyns
Sales Project Engineer
Video/Inbraak/Toegangscontrole/Brand

+32(0)49 2852 415
B robby.robyns@adiglobal.com

PRODUCT SALES TRAINING

& adibeneluxtraining@adiglobal.com @

Martine Verlinden

Sales Support Leader
Benelux

+32(0) 475 42 97 46
B martine.verlinden@adiglobal.com
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Tip!
Ons team staat voor u klaar! Lees over de mogelijkheden.
Klik hier voor NL en hier voor BE

Patrick Vervaele
Business Development Intrusion and
Training / Loppem

+32(0) 492345558
B patrick.vervaele@adiglobal.com

William van de Geer
Technical Trainer

+31(0)88 2345 445
& william.van.de.geer@adiglobal.com

Nederland
Lage Mosten 61,4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410

e: sales.benelux@adiglobal.com

Belgié
Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30

e: sales.benelux@adiglobal.com


https://www.adiglobal.nl
https://www.be.adiglobal.be
https://www.adiglobal.nl/Projects
https://www.be.adiglobal.be/Projects

PRODUCT MANAGEMENT & COMMUNICATIE

W(©

Tip!

Op onze homepage vindt u meer informatie over onze
top merken.

Klik hier voor NL en hier voor BE

Jeroen Huel
Product Manager Video Benelux

+31(0)6 21 93 54 49
& jeroen.huel@adiglobal.com

Eddy van den Brink
Product Manager Inbraak Benelux

+31(0)6 54 63 04 90
& eddy.van.den.brink@adiglobal.com

Alain Sarteel
Product Manager Video Benelux

+32(0) 4995864 13
B alain.sarteel@adiglobal.com

Henk Elenbaas
Product Manager Toegang & Brand

B henk.elenbaas@adiglobal.com

Ellen Dellafaille
Marketing Communicatie Manager

+32(0) 497 05 54 52
B ellen.dellafaille@adiglobal.com

ALGEMEEN

Kantooradressen

D Nederland
Lage Mosten 61
4822 NK Breda

Bellen & Bestellen

+31(0)88 2345 400
+32(0)3 8773030

NL:
BE:

/DI
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O Belgié D Centraal Magazijn Benelux
Autobaan 20 Everdenberg 14
8210 Loppem 4902 TT Oosterhout (NB)

B sales.benelux@adiglobal.com

Klant worden in NL:
Klant worden in BE:

Credit control
Nederland:

Tav.: Nina Wierdsma /
Jah Ish Ploegstra

Belgié:
Tav.: Anastasia Ruthmene

RMA

Nederland:
rma.nl@adiglobal.com
Belgié:
rma.be@adiglobal.com
Belgique:
rma.be@adiglobal.com

Onze webshop
www.adiglobal.nl

Online account aanvragen NL:
Online account aanvragen BE:

www.adiglobal.nl/Account/BecomeACustomer
www.be.adiglobal.be/Account/BecomeACustomer

+31(0) 88 2345 225 & debiteuren.bnlx@adiglobal.com

+32(0) 38709611 & debiteuren.bnix@adiglobal.com

Tav.: Richard Kelders & https://www.adiglobal.nl/Retouren

Tav.: AdrienneWortel = & https://www.be.adiglobal.be/Retouren

& https://www.fradiglobal.be/Retouren

www.be.adiglobal.be www.fradiglobal.be

www.nl.adiglobal.nl/MyAccount/signin
www.be.adiglobal.be/MyAccount/signin

Nederland
Lage Mosten 61,4822 NK Breda. t: +31 (0)88 2345 410

e: sales.benelux@adiglobal.com

Belgié

Autobaan 20, 8210 Loppem. t: +32 (0)3 877 30 30

e: sales.benelux@adiglobal.com


https://www.adiglobal.nl
https://www.be.adiglobal.be

